Business Stomdard Dt: 18/7/2015



T Industries Limited

Regd. Office: Azamabad, Hyderabad – 500 020 CIN: L29150TG1930PLC000576 Tel: 91-40-27610460, Fax:91-40-27615336, Web: www.vsthyd.com Email:investors@vstind.com

NOTICE TO MEMBERS

Notice is hereby given that the 84° Annual General Meeting ["AGM"] of the Members of the Company will be held on Wednesday, the 12° August, 2015 at 9.30 A.M. at Hotel Taj Krishna, Road No. 1, Banjara Hills, Hyderabad – 500 034 to transact the business set forth in the Notice of the Meeting dated 21° April, 2015.

Members are hereby informed that in compliance with the provisions of Section 108 of Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Clause 35B of the Listing Agreement, the Company is providing to its Members facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be passed in the AGM through electronic voting system ["remote e-voting"]. The Company has engaged the services of Karvy Computershare Private Limited ["Karvy"] the Registrar and Share Transfer Agents of the Company as the Agency to provide e-voting

The communication relating to remote e-voting inter alia containing user ID and password along with the Notice of the AGM, Audited Financial Statements, Report of the Board of Directors and the Auditors' Report for the financial year ended 31" March, 2015 has been sent to the Members at their registered address by Courier and the dispatch of the same has been completed on 16* July, 2015.

The Notice of the AGM and this communication are available on the website of the Company at www.vsthyd.com and on the website of Karvy at https://evoting.karvy.com

https://evoting.karvy.com
The remote e-voting facility will commence on 8° August, 2015 from 9 A.M. (IST)
and will end on 11° August, 2015 at 5.00 P.M. (IST). The e-voting module shall be
disabled by Karvy for voting thereafter and Members will not be allowed to vote
electronically beyond the said date and time. Shareholders whose name is
recorded in the Register of Members / Beneficial Owners maintained by the
Depositories as on the cut-off date viz., 5° August, 2015 shall only be entitled to
avail the facility of remote e-voting or by Poll (Ballot) paper at the AGM.

Any person who acquires shares of the Company and becomes a Member after the dispatch of the AGM Notice and holds shares as on the cut-off date viz., 5 the dispatch of the AGM Notice and notes shares as on the current date viz., of August, 2015, may obtain the user name and password by sending a email request to https://evoting.karvy.com or cail Karvy's Toll free number 1800 3454 001. If the member is already registered with Karvy for e-voting, then he can use his existing user ID and Password for casting the vote through remote e-voting.

Facility of voting through Poll (Ballot) paper shall also be made available at the AGM. Members attending the meeting, who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the Meeting.

Members who have cast their vote by remote e-voting may also attend the Meeting, but shall not be entitled to vote again at the AGM.

In case of any query pertaining to e-voting, please visit Help & FAQ's section available at Karvy's website https://evoting.karvy.com. The query or grievance connected with the remote e-voting may also be addressed to:

Mr. Ramesh Deshpande, Executive, Karvy Computershare Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot No. 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad – 500 032. Phone No. 040-67161605. Email: ramesh.deshpande@karvy.com

BY ORDER OF THE BOARD

Place: Hyderabad Date: 17th July, 2015

Sd/-NITESH BAKSHI COMPANY SECRETARY Nava Telangana Dt: 18/7/2015



නఎస్**టి ఇండోస్టీస్ ව**మిటెడ్

రిజిష్టర్ను ఆఫీస్: ఆజమాబాద్, హైదరాబాద్–500 020 CIN: L29150TG1930PLC000576 Tel: 91-40-27610460, Fax:91-40-27615336, Web: www.vsthyd.com Email:investors@vstind.com

තිభ්දුවජා ලුපිමති

ఇందుమూలంగా భ్రకటన ఇవ్వదమేమనగా, తేది 21 ఏమ్రిల్ల్, 2015 సమావేశం యొక్క నోటీసులో ఇచ్చినట్లు వ్యాపార నిర్వహణకు 12 అగష్టు, 2015 బుధవారం రోజున ఉ.9.30గం.ఆకు హోటల్ తాజ్ జ్రిష్ట, రోడ్ సం.1, బంజాలామోల్స్, హైదరాబాద్–500 O34 వద్ద కంపెనీ యొక్క సభ్యుల 84వ వార్మిక సాధారణ సమావేశం ("ఎజిఎం") నిర్వహించబరును.

సభ్యులకు ఇందుమూలంగా శెలియజేయునది ఏమనగా, ఒప్పలద జాబితా యొక్క ఇ్లాజ్ 35బ్ మరియు సవరించినట్లు కంపెనీల (మేనేజేమెంట్& అడ్మిని(ప్రేషన్) రూల్స్, 2014 యొక్క రూల్ 208ో చదువగల కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క విభాగము 108 నియమాల సమ్మతితో ఎలక్ష్మానిక్ ఓటింగ్ సిస్టమ్ ("రమోట్ ఇ-ఓటింగ్") ద్వారా ఎజిఎంలో అమోదించిన డుతిపోదిత తీర్మానాలపై సభ్యులకు వారి ఓటు హక్యును వినియోగించు సదుపోయాన్ని కంపెనీ కల్పిస్తున్నది. ఇ-ఓటింగ్ నదుపోయాలు కల్పించు ఏజెప్పిగా కంపెనీ యొక్క రజిట్రైర్ మరియు షేద్ (కాన్స్ఫోఫ్ ఏజెంట్స్ కార్వీ కంష్యూటరోషేర్ (ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ ("కార్స్స్") యొక్క సర్వీసులను కంపెనీ ఏర్పాటు చేసింది.

31 మార్చి, 2015తో ముగిసిన ఆర్టిక సంవత్సరం కొరకు ఆడిటర్స్ రపోర్టు మరియు బోర్టు అఫ్ డైరెక్టర్ల రిపోర్టు, అడిటెడ్ ఫైనాన్స్టియల్ స్టేట్మింట్స్, ఎజిఎం యొక్క నోటీసుతోపాటు యూజర్ ఐడి మరియు పాస్ట్ పరిగిన రమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కు సంబంధించిన సమాచారం సధ్యులకు వారు నమోదుచేసుకొన్న చిరునామాకు కొరియర్ ద్వారా పంపుటకు 16 జులై, 2016న పూర్తి అయినది. ఎజీఎం యొక్క నోటీసు మరియు దాని సమాదారం www.vsthyd.com వద్ద కంపెనీ యొక్క వెటిసైటి වූ ක්වරක https://evoting.karvy.com ස්පු පත්දු වෙසල් විස්වුන් වූ ඉපරාහනයේ එපේසරේ. రమోట్ జ-ఓలింగ్ నరుపాయం 8 ఆగష్టు, 2015 ఉ.9గం.(ధా.కా.క్షు) (IST) నుండి ప్రారంభమై మరియు 11 ఇగప్పు, 2015 సా. 5, 00గం. (భా. కా.(ప) (IST) లకు ముగియును. ఇ~ఓటింగ్ విధానం ఓటింగ్ తరువాత కార్వి ద్వారా నిలిపివేయబడును మరియు నభ్యులు నదరు తేది మరియు నచుయం తరువాత ఎలక్ట్రానికోగా ఓటింగొకి అనుమతించబడరు. కటాఫ్ తేది అనగా 5 అగస్టు, 2015 నాటికి డిపాజిటరీస్ ద్వారా నిర్వహించబడు జెనిఫిషల్ ఓనర్స్/ సభ్యుల రిజిష్టర్లలో నహిదుచేయబడిన అట్టి పేరుగల వాటాదారులను మాత్రమే రమాట్ ఇ-ఓటింగ్ లేదా ఎజిఎం వద్ద పోల్ (బ్యాలెట్) చేయులకు అనుమతించబరుదురు. ఎవరైనా వ్యక్తి కంపెనీ వాటాదారులుగా ఎజిఎం నోటీను పంపబడిన తరువాత సభ్యుడిగా మారినదో మరియు కటాఫ్ తేది అనగా 5 అగష్టు, 2016న వాటాలు కలిగియున్నలో, వారికి ఇమెయిల్ రిశ్విస్టేను పంపుట ద్వారా యాజర్ పేరు మరియు పాస్వర్డ్ పొందవచ్చును లేదా కార్వి వారి బోల్మోఫి నంబరు 1800 3454001ను సంభవించవచ్చను. ఒకవేళ సభ్యుడు ఇప్పటికే జ-ఓటింగ్ కౌరకు కార్వితో నమోదుచేసుకొన్నవో, అప్పురు అతను అతని బ్రస్సుత యూజర్ బడి మరియు పాస్టేవర్గ్లోను రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు వినియోగించుట కొరకు ఉజయోగించుకోవచ్చను.

పోల్ (బ్యాలట్) పేపర్ ద్వారా ఓటింగ్ సదుపాయం ఎజిఎం చర్ల కూడా అందుబాటులో ఉంటుంది. సమావేశానికి పోజరవుశున్న సభ్యులు, ఎవరైతే రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ను ఉపయోగించుకోలేదో వారు మాత్రమే ఈ సదుపాయాన్ని పొందవచ్చును.

రిమోల్ ఇ-ఓలింగ్ ద్వారా తమ ఓటును వినియోగించుకొన్న అద్ది సభ్యులు కూడా సమావేశంనకు హాజరవవచ్చును, కాని వారు ఎంజిఎం వర్ణ తిరిగి ఓటు వేయుటకు అనుమతించబడరు.

ఇ-ఓటింగ్కు సంబంధించిన ఏలైనా పదారజలకు, దయచేసి కార్వి వారి వెబెపైట్ https:// evoting.kany.com పద్ధ లభించు హెల్పే& ఎఫ్ఎక్కూ వారి సెక్షన్స్ దర్శించవచ్చును. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్లతో సంబంధించిన ఏపైనా విదారజలు లేదా జబ్బందుల పట్ల వీరిని కూడా సంప్రదించవచ్చును. శ్రీ రమేష్ దేషపొందె, ఎగ్జిక్యూటిస్, కార్వి కంప్యూటర్షన్ (ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, కార్వి సెలెనియం టవర్ బి, ఫ్లాట్ ను.31 & 32, గబ్బిపౌలి, పైనాన్నియల్ డిబ్లిక్ట్, నాసకరాంగుడ, శేరిలింగంపల్లి, హైదరాబాద్–500 032. ఫ్లోన్ నం.040–67161605. ఇమెయిల్:ramesh.deshpande@kany.com

బోర్డు ఆదేశామసారం సం/~ ప్రదేశం: హైదరాబాద్ తేది: 17 జులై, 2015 కంపెనీ సెక్రటర్